[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29»  августа 2024 г. № 55
             с. Залиман

О признании утратившими силу
постановления администрации
Залиманского сельского поселения

Богучарского муниципального района

Воронежской области от 05.09.2017 № 55
«Об утверждении Положения о приемочной
(экспертной) комиссии для приемки
поставленного товара, результатов
выполненной работы, оказанной услуги,
а также об организации проведения
экспертизы результатов, предусмотренных
муниципальным контрактом в Залиманском
сельском поселении Богучарского
муниципального района Воронежской области».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Залиманского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,   администрация Залиманского сельского поселения постановляет:
          1. Признать утратившими силу постановление администрации Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района   Воронежской области от 05.09.2017 № 55 «Об утверждении Положения о приемочной (экспертной) комиссии для приемки поставленного товара, результатов выполненной работы, оказанной услуги, а также об организации проведения экспертизы результатов, предусмотренных муниципальным контрактом в Залиманском сельском поселении Богучарского муниципального района Воронежской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Залиманского сельского поселения                                           С.А.Лунев